高雄市立空中大學通識教育中心

102學年度第 2學期第 2次中心會議紀錄

會議時間：民國 103年 02 月 16 日（星期日）11時 00分

開會地點：本校行政大樓六樓 A602會議室

出席人員：郭副教授英勝、高助理教授義展、許助理教授文英、胡助

理教授以祥、于學生代表嘉惠(請假)

主    席：高主任 義展

壹、會議主題：工作報告、提案討論

會議主題：工作報告、提案討論

工作報告：確認 102學年度第二學期一次中心會議記錄

    提案討論：

案由一、102-2學期本中心系兼任教師許勝懋教師擬申請交通費補助

事項，請討論。

 說明：本中心系許勝懋教師為高雄縣市以外之兼任教師，擬依「本

校兼任教師交通費補助注意事項」，按其實際授課次數申請補

助交通費。

擬辦：審議通過後，移轉「教務處課務組」、「會計室」。

 決議：照案通過

臨時動議：

散    會：12.00